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„Samorządowcy dzieciom” – pracownicy UMWŚ oddali
krew dla najmłodszych pacjentów

Akcję honorowego oddawania krwi z udziałem samorządowców, po raz czternasty,
zorganizowali pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego. Akcja dedykowana była małym pacjentom przebywającym w
świętokrzyskich szpitalach. W tym roku, ze względu na obowiązujący stan
epidemiologiczny, krew oddawana była bezpośrednio w Regionalnym Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Akcja oddawania krwi dla dzieci, z udziałem pracowników Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, prowadzona jest od 2007 roku. Zbiórki krwi organizowane
są z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek. Przedsięwzięcie, co roku, spotyka się z dużą aprobatą
pracowników i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Każdego roku grupa od 15 do 30
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pracowników samorządowych dzieli się tym najwspanialszym darem, najcenniejszym lekiem,
którego nie można zdobyć w żaden inny sposób. Brak tego bezcennego leku ogranicza liczbę
przeprowadzanych zabiegów i stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia małych pacjentów.
Każda dorosła i zdrowa osoba może przyłączyć się do akcji oddawania krwi potrzebującym
pacjentom zgłaszając się do Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2020/05/Akcja-oddawania-krwi-dzieciom-przez-pracowników-Urzędu-Marszałkowskiego-Województwa-Świętokrzyskiego-2020-r.--scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2020/05/Akcja-oddawania-krwi-dzieciom-na-Dzień-Dziecka-2020-r.-przez-pracowników-Urzędu-Marszałkowskiego-Województwa-Świętokrzyskiego-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2020/05/Akcja-oddawania-krwi-dla-dzieci-przez-pracowników-Urzędu-Marszałkowskiego-Województwa-Świętokrzyskiego-2020-r.-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2020/05/Akcja-oddawania-krwi-dla-dzieci-przez-pracowników-Urzedu-Marszałkowskiego-Województwa-Świętokrzyskiego-2020-r.-scaled.jpg

